
FICHE TECHNIQUE

Marque

Pays de 
fabrication

Distribution

Garantie 1 an

Collecteur d'encre Usagé Epson C13T671600

Réf FOS : 132 217

Date fin de vie :

Unité de vente :

Page Catalogue :

Dernière mise à jour :

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES DESCRIPTIF
Boîte de maintenance pour cartouche d'encre - pour 
WorkForce Pro WF-C5210, C529, C5290, C5710, C579, 
C5790, M5298, M5299, M5799

DÉVELOPPEMENT DURABLE :
Matière principale :

Contenu Recyclé :

Contenu Recyclable :

Rechargeable/Réutil. :

Sans subst. toxiques :

Biodégradable :

Produit éligible AGEC :

Normes et écolabels :

NUANCES RÉF. FOURNISSEUR RÉF. FABRICANT

PARTICULARITÉ(S)

DONNÉES LOGISTIQUES
Poids (Kg) :

Longueur (m) :

Largeur (m) :

Hauteur (m) :

Code douanier :

Gencod :

EPSON

Chine

France/Belgique/Luxembourg
1

26/09/2022

Non

Non

Non

0.193

0.138

0.080

0.075

39261000

8715946634951

Type de produit Collecteur de toner usagé

C13T671600 C13T671600


